Rok 1. PŁOCK, dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1876 roku. Wtorek.

Wychodzi we Wtorki i Piątki.
W torek—- Jana z Matty.
Środa— Apolonii P . M.
Czartek— Scholastyki Panny.

Stan wody na Wiśle stóp 4 cali 1.

Prenum erata w miejscu:
Rocznie—rs. 5, półrocznie— rs. 2 k. 50. kw artalnie—
rs. 1 k. 25. za odnoszenie do domu—kop. 5 miesięcz
nie.